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【　男子66kg級・組合せ　】

広島和 田 優 翔

）

） 徳島 ）三 宅 啓 太 （阿 波 ・

栃木 ）関 根 遼 （帝 京 豊 郷 台 ・

七 尾 ・（

熊本 ）馬 塲 夏 人 （天 明 ・

山梨 ）

髙 橋 一 笑 （紫 波 第 一 ・ 岩手

山形 ）

前 田 隼 （下 吉 田 ・

丸 屋 玲 （山 形 第 四 ・

③

三重 ）

東京

滋賀 ）

）

）

大 坪 素 晴 （粟 津 ・

奥 村 心 杜 （南 勢 ・

愛媛中 田 龍 之 介 （久 米 ・

挾 間 ・

大阪

川 下 ・

開 示 塾 ・

田 中 大 斗 （ あ す な ろ ク ・

富 田 蓮 （

7

8

誠 心塾 道 場 ・

加 藤 壮 真 （9

平 範 章 （種 子 島 ・

福 田 朋 輝 （足 立 学 園 ・

丸 山 優 吏 （

）中 村 紘 大 （牟 礼 ・ 香川

開催地

栗 原 龍 峨 （

）池 虎 士 郎 （元 岡 ・

11

12

13

14

15

16

10

17

青森 ）藤 田 禄 （弘 前 第 一 ・

新潟 ）小 泉 大 幹 （葛 塚 ・

岡山 ）村 上 希 桜 丸 （笠 岡 彰 善 館 ・

兵庫 ）法 田 明 隼 （湊 翔 楠 ・

長崎 ）草 野 彗 （長 崎 南 山 ・

茨城 ）石 岡 千 羽 也 （城 ノ 内 ・

秋田 ）菊 池 悠 斗 （天 王 ・

島根 ）原 蓮 太 郎 （益 田 ・

（五 條 東 ・

宮崎 ）南 郷 龍 登 （野 尻 ・

石川 ）湯 口 侑 希 耶 （鶴 来 ・

福島 ）菅 波 一 虎 （ 錦 ・

愛知 ）山 科 龍 吾 （大 成 ・

神奈川 ）大 柿 恭 馬 （東 海 大 相 模 ・

佐賀 ）板 橋 空 央 悟 （大 和 ・

和歌山 ）宮 田 晴 斗 （近 大 和 歌 山 ・

千葉 ）稲 村 波 瑠 （明 心 館 ・

高知 ）岡 智 晴 （土 佐 ・

岐阜 ）澁 谷 舞 瑠 （田中柔道教室 ・

福岡 ）藤 田 禮 翔 （和 白 ・

向 朝 輝 （宇 治 柔 道 会 ・

鳥取

福井 ）市 橋 知 宙 （ Ｆ Ｋ Ｂ 柔道 ク ・

石 賀 湊 大 （大 山 柔 道 ク ・

沖縄 ）松 川 潤 星 （南風原クラブ ・

）

清 水 尊 （藪 塚 本 町 ・

澁 田 奏 音 （柔 Ｊ Ａ Ｐ Ａ Ｎ ・

群馬

朝 日 ・朝 井 春 道 （

）

北海道

富山

京都 ）

）

）
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2
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25

奈良 ）森 浦 瑛 春

31

32

宮城 ）米 山 ・ 33
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山口 ）

35
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静岡 ）

長野 ）

鹿児島 ）

37

）

94
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24

19

20

21

22

大分 ）

18

埼玉 ）江 部 徳 真 （埼 玉 栄 ・

中 園 文 哉 （
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